



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive
T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Kenneth Mogensen Holding ApS

Søbakken 10, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 72 91 53

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Kenneth Gammeljord Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Mogensen Holding ApS Søbakken 10 8543 Hornslet CVR-nr.: 30 72 91 53 Stiftet: 26. juli 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gammeljord Mogensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Kapitalinteresse	Bycon ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.518 t.kr. mod 961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-61.531	-64.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.167	-81.333
Driftsresultat	-148.698	-145.982
Indtægt af kapitalinteresse	292.202	103.506
Andre finansielle indtægter	3.034.187	1.280.806
Øvrige finansielle omkostninger	-39.269	-28.307
Resultat før skat	3.138.422	1.210.023
Skat af årets resultat	-619.968	-249.099
Årets resultat	2.518.454	960.924
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.202	103.506
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	750.000
Overføres til overført resultat	426.252	107.418
Disponeret i alt	2.518.454	960.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.667	273.834
Materielle anlægsaktiver i alt	186.667	273.834
Kapitalinteresse	1.638.833	1.346.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.638.833	1.346.631
Anlægsaktiver i alt	1.825.500	1.620.465
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.586	7.290
Udskudte skatteaktiver	5.069	1.271
Tilgodehavender i alt	12.655	8.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.471.915	17.180.171
Værdipapirer i alt	20.471.915	17.180.171
Likvide beholdninger	193.437	915.513
Omsætningsaktiver i alt	20.678.007	18.104.245
Aktiver i alt	22.503.507	19.724.710

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.576.333	1.284.131
Overført resultat	17.787.026	17.360.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	750.000
Egenkapital i alt	21.288.359	19.519.905
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	652.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	511.718	185.986
Anden gæld	36.375	3.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.148	204.805
Gældsforpligtelser i alt	1.215.148	204.805
Passiver i alt	22.503.507	19.724.710

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	<u>17.402.896</u>	<u>3.069.018</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.001.761</u>	<u>37.059</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer og likvide beholdninger til sikkerhed for bankgaranti på 3.475 t.kr. De pantsatte aktiver har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021 på 14.150 t.kr.